04.07.2023, 30
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: А. Н. Фролов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Вялов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Махмудов
(И.О. Фамилия)

Т. В. Баулина
(И.О. Фамилия)

А. В. Вялов
(И.О. Фамилия)

Т. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Крылов
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Мартиросова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Николаева
(И.О. Фамилия)

Т. И. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Турашова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фролов
(И.О. Фамилия)

А. И. Шевцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Абдулазизова Карена Милхажудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Аверьянова Вероника Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алексахина Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Альмама Дарен Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Арутюнян Марина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Багдасарян Лаура Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Байбакова Аксинья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бароненков Игорь Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Батраков Иван Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бокова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бостанчян Джулиана Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бухментьева Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гильц Николай Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голосова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гусева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Давыдова Анжела Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Данилова Ксения Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Демиденкова Надежда Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Джюркович Милан Милисавович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Епихина Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зарицкая Арина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иваненкова Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карпов Егор Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Киртянова Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кишева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Климов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Кожобаев Нурсултан Жарбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кондрашкин Кирилл Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крылова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузменкова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Олейник-Дзядик Дмитрий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Полянская Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пяточенко Луиза Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Самойлова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сускина Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тищенко Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федорова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хоружий Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черевко Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черемискина Диана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шайдеманн Мари-Шанталь Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яровая Даниела Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель А. Н. Фролов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Махмудов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Вялов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3